令和 　 年 　 月  　日
新記録等申請書
 岐阜マスターズ陸上競技連盟 事務局長  様
                   　　住    所
                  　　 登録番号　24-　　　      　氏  名
                  　 　電　　話 　（ 　　　　   ） 　　　  －
 下記のとおり新記録等について申請します。
記
	氏 名
	生年月日
	大会名
〔コード〕←数字8桁
	競技場名
｛コード｝←数字6桁

	昭和・平成    年
　   　　月　　日

〔　　　　    　       〕

｛　       　 　  ｝

	クラス
	種 目
	記 録
	風速
（必要な種目のみ）
	記録樹立日
	年 齢
（樹立日当時）

	Ｍ・Ｗ
（ 　　 ）

	＋・－（　 ・ 　ｍ）
	令和　  　年
　　月　  日
	   歳

  ※挙証資料⇒「賞状の写」或いは「記録証の写」を添付すること。（記録証等の現物が添付されても事務局は返却しないので注意すること。）
主催者Webサイトに掲載されている競技結果の該当ページ（日付、競技会名が記載されていること）のハードコピー（印刷）も可。
※本様式は、平成19年12月16日付「種目別・クラス別 最高記録について」で示した「岐阜県外の大会等での記録」を申請する際に用いるもの。
※令和元年５月１日以降、申請する際は必ず本様式によること。
※記録１件の申請につき本様式１枚を提出すること。
※大会（競技会）名及び競技場（競走路）名の記載と共に、それぞれに対応する数字８桁及び６桁のコードを明記し、併せて「大会（競技会）プログラム表紙の写」を添付すること。
競技会コード、競技場コードは日本陸連Webサイトの大会情報ページの下の方にある「地域別大会情報」に載っている。
[bookmark: _GoBack]※記録を樹立した場合は、記録樹立日から２週間以内に必要な資料を添えて事務局へ申請すること。著しく提出が遅れた場合は、申請を認めない場合がある。
（事務局記載欄）
	受 付 日（事務局長）
	事務担当者受付日
	備   考

	令和　 年 　 月 　 日
	令和　 年 　 月 　 日